



AAF6959651

Data eliberării/livrării  
Дата выписки/поставки

17 mai 2019  
17 mai 2019

3721650

1. FURNIZOR Поставщик		IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22						c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС		1003600060828 0601000		APROB																					
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель		Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858						c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС		1003600013455 0300063																							
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы				0																					
5. Punct incarcare Пункт погрузки		m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5			6. Punct descarcare Пункт разгрузки			or.Chisinau, str.Zelinski, 15			7. Redirițări Переадресовки		3303																				
8. Foala de parcurs Путевой лист		seria, număr, data серия,номер,дата			BS 670982 CQW 854 01.05.2019			9. Transportator Перевозчик			IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5			c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС		1003600060828 0601000																	
10.1																Agrob																	
nr. d/o		Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al мărfii/activului				Seria Серия		Analiza Анализ		Unit ate de mă să ră		Can- tea marfurilor ri/activelor or,volum ul serv- lor Kon-so toe-ros/ activelor, объем услуг		Preț de achiziție, lei		A.C dep ozit, %		10.4 Preț unitar fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cot a TV A, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărf- lor/ activelor, serv- lor, lei		10.9 Alta informa ție (preț de achiz cu TVA)		Valoarea unui articol cu TVA, lei		Agrob	
№ n/n		Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Valabil Годен до		Data analizei Дата анализа		Ed. izm.		Кон-со тое-рос/ активов, объем услуг		Закупочн. цена, лей				Цена единицы без НДС, лей		Общая сумма без НДС, лей				Общая сумма НДС, лей		Стоим-ть товаров/ активов, услуг, лей		Другая информ ация		Стоим. од. товара с НДС, лей			
1		3004 Acid nicotinic 1% 1ml sol.inj. N10 (Darnita)				VN141218 01.01.2024		11017 29.03.2019		cutie		2,000		17,7527		15,00		20,4156		40,83		8		3,27		44,10		19,17		22,05			
2		Bandaj n/s 7x14 (Protor)				CI 01.08.2022		01.03.2019		cutie		10,000		5,7490		0		5,7490		57,49		8		4,60		62,09		6,21		6,21			
3		Dibazol sol. inj.10 mg/ml 5 ml N5x2 (Darnita)				CA51218 01.01.2023		11022 29.03.2019		cutie		1,000		24,9263		15,00		28,6652		28,67		8		2,29		30,96		26,92		30,96			
4		Dimexid-Eladum sol.50ml (Cojusna)				090918 13.09.2020		269 15.09.2018		cutie		1,000		14,5462		12,00		16,2917		16,29		20		3,26		19,55		17,46		19,55			
5		3004 Drotaverin comp. 40 mg N10x3 (Lekfarm)				341118 01.12.2021		11285 01.04.2019		cutie		1,000		13,7204		15,00		15,7785		15,78		8		1,26		17,04		14,82		17,04			
6		Emplastru banda 1.25cmx5cm Farmacerotto netesut (2000000940M) (TVA 20%)				AS 01.06.2022		955 06.10.2018		cutie		12,000		7,0536		12,00		7,9000		94,80		20		18,96		113,76		8,46		9,46			
7		3004 Lidocaina sol.inj. 2% 2ml N10 (Zdorovie)				10119 01.01.2022		12485 09.04.2019		cutie		20,000		8,5533		15,00		9,8363		196,73		8		15,74		212,46		9,24		10,62			
8		30040010 Magneziu sulfat sol.inj. 25% 5ml N10 (Darnita)				UV160718 01.08.2023		30882 03.12.2018		cutie		5,000		8,7371		15,00		10,0477		50,24		8		4,02		54,26		9,44		10,85			
9		30040010 Natriu clorid sol.inj. 0.9% 5ml N10 (China) (compensat)				M181223 31.12.2021		14341 25.04.2019		cutie		5,000		10,0857		15,00		11,5986		57,99		8		4,64		62,63		10,69		12,53			
10		Seringa cu ac 10ml (2 componente)				RDM 01.10.2023		000002781 17.11.2015		cutie		200,000		1,0499		12,00		1,1759		235,19		8		18,81		254,00		1,13		1,27			
11		30183110 Seringa cu ac 2,5ml/3 23G (FZ)				RDM 01.11.2023		000012320 17.11.2015		cutie		200,000		0,8102		12,00		0,9074		181,48		8		14,52		196,00		0,88		0,98			
12		30183110 Seringa cu ac 5ml (Olanda)				RDM 01.06.2023		000002968 17.11.2015		cutie		200,000		0,8515		12,00		0,9537		190,74		8		15,26		206,00		0,92		1,03			
13		580616 Serv.fine cosmetice Helen Harper N10 (tissues) 39005				AS 01.01.2030		796 10.08.2018		cutie		30,000		1,5625		12,00		1,7500		52,50		20		10,50		63,00		1,88		2,10			
14		Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml				CI 01.01.2021				cutie		5,000		29,2950		12,00		32,8104		164,05		20		32,81		196,86		35,15		39,37			
15		Ulei pt masaj Cosmeplant cu vit.E Armurariu 200ml				CI 01.06.2020				cutie		5,000		29,2950		12,00		32,8104		164,05		20		32,81		196,86		35,15		39,37			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)																1546,82		x		182,76		1729,57		x		x							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																1546,82		x		182,76		1729,57		x		x							

Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен

1378,16

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activete (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activete intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activete intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activete cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	1139,54	1055,13	84,41
20	590,04	491,70	98,34

FARMACIA  
S.P.B. CONSTRUCTORUL I.S.

IDN 3721650 AAF 6959651

L.S.  
M.P.

Pagina: 1/1

17.05.2019 11:05:14

Transfer bancar-livrare

Vlada Snegur

